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Komunikaty Kurii Metropolitalnej Szczecińsko-Kamieńskiej:

Konkatedra św. Jana Chrzciciela w Kamieniu Pomorskim zaprasza na koncert wielkopostny zespołu  Deus Meus pt. „Słońce nagle

zgasło”, który odbędzie się w sobotę, 22 marca o godz. 18.00. Wstęp wolny. W Uroczystość Zwiastowania Pańskiego, 25 marca

będziemy obchodzić Dzień Świętości Życia oraz Dzień Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego . W tym dniu w kościele pw. św. Jana

Ewangelisty w Szczecinie o godz. 18.00 zostanie odprawiona Msza św., podczas której będzie możliwość podjęcia dzieła  Duchowej

Adopcji Dziecka Poczętego.   Nowy numer L’Osservatore Romano: 

https://opoka.org.pl/files/25.bkt/03/11/16/706501_C0fw_sservatore_Romano_2_470_2025.PDF Siostry Uczennice Krzyża zapraszają

młodzież na Wielkopostne Czuwanie Młodych w piątek, 28 marca w Szczecinie w parafii pw. Świętej Rodziny, ul. Królowej Korony

Polskiej 28. Rozpoczęcie o godz. 20.00. U Ojców Dominikanów przy ul Ofiar Katynia 1 w Szczecinie w piątek, 28 marca br. o godzinie

19.00 odbędzie się kolejny wykład dotyczący duchowości znanej szczecińskiej mistyczki Alicji Lenczewskiej oparty na jej pismach.

 Tym razem tematem przewodnim będzie cierpienie.  Wykład wygłosi o. prof. dr hab. Bogusław Kochanowicz OP z Poznania. XIV

Piesza Pielgrzymka Mężczyzn do Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Myśliborzu  odbędzie się 26 kwietnia br. Szczegóły na plakacie

dostępnym w załączniku. Homilię i konferencję wygłosi ks. dr hab. Dariusz Oko prof. UPJPII. Zgłoszenia: ks. Mariusz Wencławek SDB

tel. 501 618 008, mail: wenclawek@gmail.com Osoby potrzebujące wsparcia psychologicznego, które doświadczyły różnych form

przemocy, zapraszamy do skorzystania z Archidiecezjalnej Poradni  „Spe Salvi”, Szczecin, Plac Matki Teresy z Kalkuty nr 5 (wejście

do Caritas przy kościele, na domofonie: poradnia). Czynna w środy, w godz. 13:30 – 16:30 (w trzecią środę miesiąca 13:30 –

18:30) tel. 506 584 438 w godzinach pracy poradni. Dyżur pełnią doświadczeni psycholodzy. 100-lecie obchodzi Eucharystyczny

Ruch Młodych. Z tej okazji w dniach od 16 do 18 maja br. w Pniewach (Archidiecezja Poznańska), organizowany jest Festiwal

Eucharystii, podczas którego będzie uczczony Jezus obecny w Najświętszym Sakramencie, odbędą się liczne katechezy oraz koncerty,

szczegółowych informacji udziela Dyrektor Krajowy ks. Marcin Nowak, mail: sekretariat@erm.pl Informujemy, że Archidiecezjalna 

Pielgrzymka Maturzystów na Jasną Górę odbędzie się w piątek, 11 kwietnia 2025.  Zachęcamy, aby w Roku Jubileuszowym zaprosić

do skorzystania z propozycji uczestniczenia w Ekstremalnej Drodze Krzyżowej. Szczegóły oraz miejsca organizowania (także w naszej

archidiecezji) znajdziemy na stronie www.edk.org.pl Misjonarze ?wi?tej Rodziny zapraszają do Górki Klasztornej (diecezja

bydgoska) na Misterium Męki Pańskiej, które będzie przedstawiane w dniach: 5, 6, 12, 13 kwietnia Szczegółowe informacje

na stronie: https://gorkaklasztorna.com/aktualnosci/misterium-meki-panskiej-2025 Dyrekcje  katolickich placówek oświatowych,

prowadzonych przez Centrum Edukacyjne Archidiecezji Szczecińsko-Kamieńskiej , znajdujących się w Szczecinie zapraszają rodziców

do zapoznania się z ofertą edukacyjną na kolejny rok szkolny 2025/2026 oraz terminami dni otwartych.
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